[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－057
2025年10月16日

キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区
地区ガバナー　　　　　　　　　Ｌ廣瀬　直樹
　　						地区GLTコーディネーター　Ｌ石濱　喜充
　　					地区指導力育成委員長	 Ｌ宇佐美　國之

Start up！リーダー交流会【締切日10月27日（月）迄延長】のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は地区運営にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、9月22日付 G発25-041で発信致しました「Start up！リーダー交流会」につきまして、現在各クラブでお声掛けをいただいていることかと思います。締切日は10月17日でしたが、クラブ内周知および人選の関係で、締切日を延長できないか、とのお声をいただきましたので、締切日及び振込期限を10月27日（月）まで延長させていただきます。但し先着順となっておりますので、定員に達し次第、締め切らせていただきます）。
ガバナー公式訪問ならびに会長会を通じて、どのクラブも会員増強、またアクティビティの
あり方についてお悩みをお持ちであると感じております。本事業は、研修会・交流会を通じて、
次代のクラブを担われる人材の育成を目的としております。モチベーションの高いメンバーの
存在は、ひいては会員増強につながるものと思います。ぜひ、そのような人材となりうるクラブメンバーを、推薦（申込）いただけますと幸いです。尚、次代のリーダーではありますが、年齢は問いません。
本事業が、皆様方のクラブの発展に寄与するものとなるよう、また参加された皆様が楽しく
学んでいただけるよう、地区GLTコーディネーターはじめ地区指導力育成委員会ならびに地区会員交流委員会が設営をさせていただきます。
　あらためまして多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。
敬具

image2.png